( HYDROSCAND

BSP RORGIENGER 60° KON

4203~1

Artikkelnr.

420302031
420302041
420304031
420304041
420304061
420306041
420306051
420306061
420306081
420308061
4203080615
420308081
4203080815
420310081
420310101
420312081
420312101
420312121
420316121
420316161
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Slange ID
3/16"
1/4"
3/16"
1/4"
3/8"
1/4"
5/16"
3/8"
12"
3/8"
3/8"
12"
12"
1/2"
5/8"
1/2"
5/8"
3/4"
3/4"
T

Produktinfo Innv. 90° med stiftet mutter. ONE PIECE. Stal
Produkt info2 Finnes i materialtyper: AISI 316 (Se relaterte
produkter)
Produktgruppe 420
Tilkobling BSP
Type 90°
Gjenge Mutter
G 1/8" Stiftet mutter
G 1/8" Stiftet mutter
G 1/4" Stiftet mutter
G 1/4" Stiftet mutter
G 1/4" Stiftet mutter
G 3/8" Stiftet mutter
G 3/8" Stiftet mutter
G 3/8" Stiftet mutter
G 3/8" Stiftet mutter
G 1/2" Stiftet mutter
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Stiftet mutter
G 5/8"
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G 3/4"
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Stiftet mutter

Stiftet mutter
Stiftet mutter
Stiftet mutter
Stiftet mutter
Stiftet mutter
Stiftet mutter
Stiftet mutter
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